ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ПРИКАЗ

от        17.05.2021г.                                                                                          №  69

 с.Доброе

О награждении  победителей и призеров
регионального  и заключительного этапов
Всероссийской олимпиады школьников,
победителя и призера финала Общероссийской
 олимпиады школьников по Основам православной
культуры «Русь Святая, храни веру Православную!»

и их педагогов-наставников
В  целях  повышения  мотивации  к обучению обучающихся,  поддержки одаренных детей,  поощрения  талантливых  педагогов
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить благодарственными письмами администрации Добровского муниципального района, отдела образования и  вручить цветы   и премии на торжественной церемонии награждения:

-обучающимся - победителям регионального  и призеру  заключительного этапов Всероссийской олимпиады школьников (приложение  1);
-обучающимся - победителю и призеру  финала Общероссийской олимпиады школьников  по Основам  Православной культуры «Русь Святая, храни  веру Православную!» (приложение 2);
-педагогам-наставникам,  подготовившим  победителей и призера (приложение 3).
Начальник отдела                          С. М. Ярцева
Л.Д.Кремнева
2-21-52
                                                                                     Приложение №1
                                                                      к  приказу  №    от       05.2021г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
Список победителей  регионального, призера заключительного этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

	ФИО
	ОО
	Класс
	Предмет
	Статус

	Андросов Тимофей Игоревич
	МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе
	10
	Технология
	Победитель регионального, призер заключительного этапов ВсОШ

	Прядко Артем Сергеевич
	МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе
	10
	Физическая культура
	Победитель регионального этапа ВсОШ

                                                                                   Приложение №2
                                                                     к  приказу   №     от    .05.2021г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                               Добровского муниципального района
Список  победителя   и  призера финала  Общероссийской  олимпиады школьников   по ОПК  «Русь святая, храни веру православную!» в 2020-2021 учебном году

	        Ф.И.О
	ОО
	Класс
	Статус

	Сластной Александр Владимирович
	МБОУ СОШ с. Крутое
	10
	Победитель

	Швецова Виктория Сергеевна
	МБОУ СОШ им. Н.Ф. Пономарева с. Трубетчино
	10
	Призер

                                                                                     Приложение №3
                                                                      к  приказу   №     от     05.2021г.
                                                             по  отделу  образования администрации

                                                                Добровского муниципального района
                                                         Список

педагогов, подготовивших победителей   регионального и  призера заключительного этапов Всероссийской  олимпиады школьников,  победителя  и призера финала Общероссийской олимпиады школьников по ОПК «Русь Святая, храни веру Православную!»

Ильин Е.А., директор  МБОУ СОШ №2 им. М.И. Третьяковой с. Доброе;
Безбородова О.А., учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе;

Коломенцев А.С., учитель МБОУ СОШ №2 им. М.И.Третьяковой с.Доброе;